програма "Региони в растеж" 2014-2020, ДБФП № BG16RFOP001-8.001-0018-C01 от 

24.06.2016 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т.23  от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 

обезпечаване на авансово плащане в размер на 48 428,36 лева (четиридесет и осем 
хиляди четиристотин двадесет и осем лева и тридесет и шест стотинки), 
представляващи до 35 % (словом: тридесет и пет на сто) от стойността на 
предоставената от Управляващия Орган безвъзмездна финансова помощ (100%) по 
ОПРР към бенефициента по проект BG16RFOP001-8.001-0018 „Бюджетна линия на